

Gemi Brokerleri ve Acenteleri Ulusal Birlikleri Federasyonu (FONASBA)**Basın Bildirisi****FONASBA Yıllık Toplantısı, Varna, Bulgaristan: Gemi Brokerleri ve Acenteleri Uluslararası Federasyonu iki yeni üye daha kazandı.**

Gemi brokerleri ve gemi acentelerini temsil eden uluslararası kuruluş olan FONASBA'nın 41'inci yıllık toplantısı Bulgaristan'ın Varna şehrinde, 11-15 Ekim 2010 tarihleri arasında yapılmış olup, toplantıya yaklaşık 30 ülkeden, mesleği gemi brokerliği ve gemi acenteliği olan kişiler katılmıştır. Toplantıda, son piyasa gelişmeleri, 'Limanın Tek Pencere'leri' olarak acentelerin rolü, Avrupa Birliği tarafından başlatılan 'e-Denizcilik' (e-Maritime) gibi konular görüşülmüştür. **Endonezya ve Türkiye'yi temsil eden iki yeni birlik FONASBA üyesi seçilmiş, böylece FONASBA'ya üye ülkelerin toplam sayısı 46'ya çıkmıştır. Gelecek iki yıl için yeni bir Başkan da seçilmiştir.**

Piyasa sektörü raporları iyimserliğe yol açmaktadır.

Dökme yük, tanker ve konteyner taşımalarını kapsayan piyasa raporları, geleneksel olarak, FONASBA Gemi Kiralama ve Dokümantasyon Komitesi, Genel Kurul toplantısının önemli bir kısmını teşkil etmektedir. İlave olarak, bu yılki toplantıda Brezilya'daki süratle gelişmekte olan kıyı açığı tedarik sektörüne odaklanan bir rapor da belirtilmiştir. Genellikle bu incelemeler 2008/2009 krizinden sonra denizciliğin iyileşmekte olduğunu doğrulamıştır. FONASBA'nın eski başkanı Tonny Dalhoj Paulsen şunları söylemiştir: "Uluslararası Deniz Taşımacılığı sektörü krizi yenmektedir. Denizcilik endüstrisinin, iktisadi durgunluğun hoş olmayan sonuçlarını yenmekte olduğunu doğrulayan açık deliller bulunduğunu görmekteyiz. Ancak, delegelerin yaptığı tartışmalar, geçen iki yılın hem gemi brokerliği ve hem de gemi acenteliğinde birlik eğilimlerini güçleştirdiğini göstermiştir ve özellikle acentelik ücretleri üzerindeki aşağı doğru baskı devam etmiştir.

Acentenin Değerinin belirtilmesi üzerinde durulmuştur.

Liman acentesinin rolü ile ilgili süregelmekte olan endişelere karşılık, FONASBA geçenlerde bu mesleğin gemi sahiplerine ve gemi işletmecilerine sağladığı katma değeri göstermek üzere bir inisiyatif başlatmıştır. FONASBA Genel Müdürü Jonathan C. Williams FICS şu açıklamayı yapmıştır: "Bir ilk adım olarak Brezilyalı birliğimiz FENAMAR, FONASBA'da temsil edilen ülkelerdeki acentelik hizmetlerini mukayese etmek için web esaslı bir sistem geliştirmiştir. Bu sorvey, 15 ülkede liman acenteleri tarafından sağlanan hizmetlerin etkileyici kapsamını belgelerle ispatlamaktadır. Biz şimdi bunu daha geniş kapsamlı yapacağız, kapsanan ülkelerin ve bu ülkelerdeki limanların sayısını geliştireceğiz ve bu da hem farklı ülkeler arasındaki hizmetleri ve hem de aynı ülkedeki limanları mukayese etmek için çok yararlı olacaktır. **FONASBA'nın amacı, acente tarafından üstlenilen görevlerin güçlüğü ve acenteye yüklenen önemli sorumluluklar ve aynı zamanda sektördeki uyum eksikliği hakkında kanun yapan kişilere, gemi sahiplerine ve limanları kullananlara belgelere dayanan bir kanıt sağlamaktır. Bu proje ile derlenen bilgilerin 2011 yılı başlarında herkes tarafından sağlanabileceği ümit edilmektedir.**

FONASBA Uzak Doğuda artan bir şekilde varlık göstermektedir.

Varna'daki Genel Kurul toplantısı esnasında FONASBA Konseyi; İstanbul, Türkiye'deki Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği'ni ve Endonezya Gemi Acentesi Birliği'ni üyeliğe kabul etmiştir. FONASBA'nın eski Başkanı Tonny Paulsen, Endonezya'nın üyeliğinin, dinamik şekilde gelişmekte olan Uzak Doğu piyasasında FONASBA'nın giderek artan şekilde mevcut oluşuna dair başka bir delil olduğunu gösterdiğini onaylamıştır. Paulsen şu yorumda bulunmuştur: "Uzak Doğu başlıca küresel ihracatçıdır ve Uzak Doğu olmadan bizim işlerimiz de var olamazdı. Bunun için, bölgeye geçenlerde yaptığım ziyaret esnasında mala olan talepte ve dolayısıyla deniz taşımacılığında iyileşme olduğunu açıkça görmekten büyük mutluluk duydum. **Bu bölgede – Avustralya, Çin, Japonya, Endonezya ve Filipinler – Üyelerinin çıkarlarını daha iyi temsil etmek üzere FONASBA yeni bir 'Uzak Doğu, Okyanusya ve Avustralya' bölgesel alan komitesi kurmaktadır.** FONASBA'nın gelecek Yıllık Toplantısını Ekim 2011 tarihinde Sydney'de yapacağı zamana kadar bunun tamamen işler hale geleceği ümit edilmektedir. Bu yılın Konsey toplantısında, 2012 FONASBA Yıllık Toplantına Venedik'in ev sahipliği yapması kararlaştırılmıştır.

Chris Papavassiliou FONASBA'nın yeni Başkanı oldu

Bu yılki toplantı sonunda FONASBA başkanlığı, Tonny Dalhoj Paulsen'den FONASBA'nın Kıbrıs Üyesi olan Kıbrıs Denizcilik Birliği (Cyprus Shipping Association) (CSA) eski Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi Christakis P. Papavassiliou'ya geçmiştir. Christakis P. Papavassiliou, İdari Müdür olarak Limassol'da bulunan layner ve tramp gemi acentesi Shoham (Kıbrıs) Ltd.'nin başında bulunmaktadır ve daha önce FONASBA'da diğer birçok mevkilerde bulunmuştur. İlaveten, kendisi Kıbrıs denizcilik camiasına çok bağlı bir üye olup, diğer görevleri arasında Kıbrıs Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu'nun eski üyeliği ve Kıbrıs Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeliği bulunmaktadır. **Christakis P. Papavassiliou Ekim 2012 tarihine kadar iki yıl süre ile FONASBA Başkanı olarak görev yapacaktır.**

Hem Tonny Paulsen ve hem de Chris Papavassiliou, Varna'da bu yılın FONASBA Yıllık Toplantısına ev sahipliği yapması dolayısıyla Bulgar Gemi Brokerleri ve Acenteleri Birliği'ne (BASBA) teşekkür etmişlerdir. **BASBA Başkanı Kaptan Nikola Hristov, FONASBA Genel Kurul Toplantısının Bulgaristan'ın denizcilik camiası için olan önemini ana hatları ile belirtmiştir.** Hristov şunları söylemiştir "Karadeniz etrafını çevreleyen ülkeleri dünyanın geri kalan kısmına bağlayan hareketli bir kesişme noktasıdır. İlk defa olarak FONASBA Yıllık Toplantısı Karadeniz kıyısında yapılmaktadır ve farklı geçmişleri ve fikirleri olan ulusları bir araya getirmektedir."

Londra, Ekim 2010.

FONASBA Avrupa Komitesi'nin Genel Toplantısı

ECASBA 'e-Denizcilik' Çalışma Grubunu kuruyor.

FONASBA'nın Avrupa Komitesi ECASBA'nın (Gemi Brokerleri ve Acenteleri Avrupa Topluluğu Birliği) Varna'daki Genel Kurul toplantısı, 'Limanın Tek Pencere'leri' olarak liman acentelerinin gelecekte oynayacakları rol üzerinde yoğunlaşmıştır. Avrupa Birliği tarafından geçen yıl başlatılan bir inisiyatife yanıt olarak, ECASBA yalnız bu işe tahsis edilmiş bir 'e-Denizcilik' Çalışma Grubu kurmuştur. FONASBA Genel Müdürü şu bilgileri vermiştir: " e-Denizcilik inisiyatifi deniz taşımacılığı sektöründe ileri enformasyon teknolojilerinin kullanılmasını teşvik etmeyi amaçlamaktadır; bu, acenteler için hem bir fırsat ve hem de güçlük teşkil etmektedir. Bunun için ECASBA, anılan inisiyatifi dikkatle izleyecek ve buna yapıcı şekilde katkıda bulunacaktır. Amacımız "Tek Liman Pencere'leri" olarak liman acentelerinin rolünü güçlendirmektir, çünkü eminiz ki, klasik acentelik hizmetleri güçlendirilmiş haberleşme metotları ile hiç şüphesiz desteklenebilecekse de, esas faaliyetlerin yerine başka bir şey konamaz". Genel Kurul Toplantısı esnasında ECASBA yeni, elverişli duruma getirilmiş bir Çalışma Grubu yapısı oluşturmuştur. 'e-Denizcilik ' Çalışma Grubu'na ilaveten ECASBA'nın gelecekte üç konseyi daha olacak olup, bunlar Gümrük ve Transit Geçiş, Eğitim ve Öğretim ve aynı zamanda Kısa Mesafeli Deniz Taşımacılığı ve Çevre konuları üzerinde yoğunlaşacaklardır.

FONASBA tüm dünyada gemi brokerleri ve acentelerinin çıkarlarını temsil etmek ve teşvik etmek, bu mesleklerde adil ve tarafsız uygulamaları teşvik ve diğer denizcilik kuruluşları ile işbirliği yapmak üzere 1969 yılında kurulmuştur. Temelleri sağlam ve kaliteye bağlı acenteleri ve brokerleri belirlemede gemi sahiplerine ve gemi işletmecilerine yardımcı olmak için 2007 yılında FONASBA kendi Kalite Standardını başlatmıştır. Dünyadaki bir düzine ülkede brokerler ve acenteler halen 'FONASBA Kalite Standardını' yerine getirmektedirler.

FONASBA'nın yeni adresi aşağıdadır (22.11.2010 tarihinden itibaren):

The Federation of National Associations of Ship Brokers and Agents (FONASBA)
The Baltic Exchange,
St. Mary Axe
London EC3A 8BH
UNITED KINGDOM

Temas edilecek kişi:
Jonathan C. Williams FICS
Genel Müdür

Tel.:+44 20 7623 3113
E-mail: generalmanager@fonasba.com

www.fonasba.com

Çeviren: Engin KÖKNEL
Dış İlişkiler Bölüm Müdürü